
ÅRSREDOVISNING

för

Red City Buses AB

Org.nr. 556554-2353

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 -- 2021-12-31.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8

Undertecknad ordförande styrelseledamot i Red City Buses AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2022-06-30

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm, 2022-07-08


Jan Henrik Philip

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Red City Buses AB driver så kallad Hop-On Hop-Off sightseeing med buss i Stockholm under varumärket Stockholm Red Buses. Bolaget har även systerbolag i Danmark och Tyskland samt en franchisemodell med franchisetagare i Finland, Estland och Lettland.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsjämförelse*

	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	3.744.098	1.852.954	88.687.165	77.337.970	65.309.337
Res. efter finansiella poster	-3.166.350	-10.731.490	22.188.670	13.766.425	14.600.184
Res. i % av nettoomsättningen	-84,57	-579,16	25,02	17,80	22,35
Balansomslutning	29.737.655	37.229.198	45.263.184	29.505.608	19.300.864
Soliditet (%)	93,16	77,54	84,60	70,82	61,80
Avkastning på eget kapital (%)	Neg.	Neg.	73,80	83,87	121,01
Avkastning på totalt kapital (%)	Neg.	Neg.	49,02	56,42	88,54
Kassalikviditet (%)	908,30	256,51	660,49	287,05	200,70

*Definitioner av nyckeltal, se noter.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Med bolagets verksamhet kommer naturlig exponering av finansiella risker såsom kreditrisk, likviditetsrisk samt ränterisk.

Kreditrisk

Kreditrisk uppstår främst från bolagets lån och fordringar presenterade såsom kundfordringar, övriga fordringar och kassa bank. Kreditrisk är definierad som oförutsedda förluster på tillgångar om motpart skulle fallera. Motparter i likvida transaktioner är främst finansiella institutioner med hög kreditvärdighet. Bolaget tillämpar strikt kreditkontroll för lån givna till parter andra än finansiella institutioner. Maximal kreditrisk härrör sig till fordringar, kassa bank samt lån. Ingen betydande koncentration av kreditrisk finns i bolaget.

Likviditetsrisk

Likviditetsrisk är definierad såsom oförutsedda svårigheter i att införskaffa tillräcklig likviditet i enlighet med koncernens skyldigheter. Syftet med koncernens policy är att bibehålla tillräckligt med likvida medel inom ramen för kontrakterad kredit från finansinstitut. Kassaprognoser görs löpande. Bolaget hanterar likviditetsrisk genom löpande övervakning och genom att justera när nödvändigt främst genom att senarelägga större investeringar eller genom att inte driva igenom ytterligare investeringar av affärsverksamheter.

Ränterisk

Ränterisk är risken att verkligt värde av framtida kassaflöden från finansiella instrument fluktuerar med anledning av förändringar i marknadsräntor. Risken av fluktuationer i marknadsräntor inom koncernen härrör sig främst till koncernens rörliga ränta på långfristiga lån. Räntorna är enbart applicerbara i de fall kontrakten skulle vara hänförliga till leasing och där bolaget har förhandlat en procent stipulerad ränta i leasingkontraktet. Bolaget har därmed ingen ränterisk.

Valutakursrisk

Bolaget är exponerat för valutakursrisk vid försäljning, inköp samt lån vilka är i annan valuta än bolagets funktionella valuta, vilken primärt är SEK. Bolaget har främst transaktioner med koncernbolagen Tours & Tickets AB och Skärgårdsrederiet Sweden AB, vilka båda är stationerade i Stockholm och använder samma valuta. Valutarisken som bolaget är exponerad för är därför ytterst begränsad.

Marknadsrisk

Marknadsrisken är definierad så att risken att värdet av en investering kan sjunka på grund av marknadsfaktorer. Dessa marknadsfaktorer kommer ha en inverkan på den finansiella marknadens övergripande prestation och kan enbart reduceras via spridning av tillgångarna vilka inte står i relation till marknaden såsom specifika alternativa tillgångsgrupperingar. Bolaget har påverkats i hög grad år 2021 av COVID-19. Dess effekt specificeras ytterligare i förväntad framtida utveckling nedan samt i not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Förväntad framtida utveckling

Bolagets verksamhet återupptogs fullt ut i april 2022, med en återhämtning i omsättningen synlig fram till tidpunkten för upprättandet av årsbokslutet. Covid-19 kommer att ha en negativ inverkan 2022 med ytterligare en covid-19-våg under sommaren i Europa, men i skrivande stund vet ingen hur länge detta kommer att pågå och att kvantifiera effekterna är praktiskt taget omöjligt. Minskningen av antalet resenärer påverkar företagets omsättning negativt. Restriktioner som införs av regeringen och rekommendationer av Folkhälsomyndigheten för att minska virusspridningen justeras löpande, även om de nu är helt nedmonterade. Efter upprättande av prognos för koncernen för 2022 och 2023 finns det inte någon going concern problematik.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tourism Group Stockholm AB med org nr 559052-1877.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året präglas uteslutande av den rådande pandemin orsakad av Covid-19 viruset. Då det konstaterats att just en pandemi förelåg i världen avstannade resandet och rörligheten på alla destinationer, vilket starkt begränsat bolagets möjligheter att bedriva sin verksamhet. Under januar-maj samt december 2021 har bolaget i princip inte haft någon verksamhet och övriga månader har omsättningen varit väsentligt lägre än normalt. Detta har lett till en minskad omsättningen med 96 % för helåret 2021 jämfört med 2019.

Bolaget har jobbat hårt och aktivt med att minimera de negativa effekterna till följd av den minskade omsättning genom kostnadsbesparingar på alla områden. Uppsägningar av fast anställd personal samt permitteringar har skett i alla länder, säsongspersonal har inte anställts överhuvudtaget i någon större omfattning och alla fasta kostnader har setts över och reducerats där det varit möjligt. Bolaget har aktivt ansökt om de statliga stödpaket som lanserats. Tack vare detta har betydande statliga stöd erhållits både genom kontanta utbetalningar och övertagande av betalningsansvar för personalkostnader av stat. Totalt har 5,2 MSEK erhållits i olika former av statliga stödåtgärder. Dessa har reducerat bolagets personalkostnader med 0,2 MSEK och övriga externa kostnader med 5 MSEK.

De åtgärder bolaget gjort för att kompensera det stora bortfallet av intäkter har givit önskad effekt och minskat skadan men kan inte fullt ut täcka de förlorade intäkterna vilket leder till att året slutar med en förlust på -1,7 MSK.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	4.000.000	2.000	29.598.415	-4.731.497	24.866.918
Resultatdisp. enl. Beslut av årsstämma	-	-	-4.731.497	4.731.497	-
Årets resultat	-	-	-	-1.166.350	-1.166.350
Belopp vid årets utgång	4.000.000	2.000	24.866.918	-1.166.350	23.700.568

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst.

balanserad vinst	24.866.918
Årets resultat	-1.166.350
	<hr/>
	23.700.568

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres 23.700.568

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

		2021	2020
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		3.744.098	1.852.954
Övriga rörelseintäkter		4.985.425	4.082.229
		8.729.523	5.935.183
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-849.648	-3.010.954
Övriga externa kostnader	2	-5.969.889	-6.933.966
Personalkostnader	3	-4.061.505	-5.453.377
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1.546.680	-1.874.294
		-12.427.722	-17.272.591
Rörelseresultat		-3.698.199	-11.337.408
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		536.587	608.739
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4.738	-2.821
		531.849	605.918
Resultat efter finansiella poster		-3.166.350	-10.731.490
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avskrivningar utöver plan		-	449.993
Förändring av periodiseringsfond		-	5.550.000
Erhållna koncernbidrag		2.000.000	-
		2.000.000	5.999.993
Resultat före skatt		-1.166.350	-4.731.497
Skatt på årets resultat		-	-
Årets resultat		-1.166.350	-4.731.497

ank=20220712;2022071304190

Balansräkning

		<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
Tillgångar	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>10.366.578</u>	<u>12.346.672</u>
		10.366.578	12.346.672
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		-	<u>2.654.207</u>
Lämnade depositioner		<u>359.250</u>	209.523
		359.250	2.863.730
Summa anläggningstillgångar		10.725.828	15.210.402
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>527.099</u>	<u>574.059</u>
		527.099	574.059
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38.218	410.348
Fordringar hos koncernföretag	5	12.319.350	14.141.999
Övriga fordringar		535.730	1.460.962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	<u>1.914.270</u>	<u>4.700.663</u>
		14.807.568	20.713.972
Kassa och bank			
Kassa och bank		3.677.160	730.765
		3.677.160	730.765
Summa omsättningstillgångar		19.011.827	22.018.796
Summa Tillgångar		29.737.655	37.229.198

Balansräkning

		<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
<u>Eget kapital och skulder</u>	Not		
<i>Eget kapital</i>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	4.000.000	4.000.000	
Reservfond	2.000	<u>2.000</u>	
		4.002.000	4.002.000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	24.866.918	29.598.415	
Årets resultat	-1.166.350	<u>-4.731.497</u>	
		23.700.568	24.866.918
Summa eget kapital		<u>27.702.568</u>	<u>28.868.918</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	622.893	740.007	
Skulder till koncernföretag	-	5.545.889	
Skatteskulder	-	1.194.435	
Övriga skulder	262.666	518.702	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1.149.528	<u>361.247</u>	
Summa kortfristiga skulder		<u>2.035.087</u>	<u>8.360.280</u>
<u>Summa eget kapital och skulder</u>		<u>29.737.655</u>	<u>37.229.198</u>

ank=20220712-2022071304192

Noter

1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av.

Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och maskiner	5

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Upplysningar till enskilda poster

2. Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	1.552.515	1.432.207
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
Inom 1 år	1.541.162	1.541.162
Mellan 2 till 5 år	2.151.413	4.813.671
Senare än 5 år	-	-
	<u>3.692.575</u>	<u>6.354.833</u>

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen av 9 st leasade bussar samt ljudanläggningar i 3 av dessa.

3. Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Medelantal anställda har varit	3,00	6,00

4. Inventarier, verktyg och installationer

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
Ingående anskaffningsvärde	16.590.468	8.438.561
Inköp	1.264.872	9.416.779
Försäljningar/utrangeringar	-1.264.872	-1.264.872
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16.590.468	16.590.468
Ingående avskrivningar	-4.243.796	-3.182.190
Försäljningar/utrangeringar	818.173	818.173
Årets avskrivningar	-2.798.267	-1.879.779
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6.223.890	-4.243.796
Utgående redovisat värde	10.366.578	12.346.672

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen av 9 st leasade bussar.

5. Fordringar hos koncernföretag

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
Ingående anskaffningsvärde	14.141.999	10.120.441
Tillkommande	-1.822.648	4.021.558
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12.319.350	14.141.999
Utgående redovisat värde	12.319.350	14.141.999

6. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
Förutbetalda hyreskostnader	100.000	50.000
Förutbetalda leasingavgifter	1.210.945	1.491.055
Omställningsstöd	555.022	3.050.449
Övriga förutbetalda kostnader	48.303	109.159
	<u>1.914.270</u>	<u>4.700.663</u>

7. Ställda säkerheter

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
Företagsinteckningar	1.200.000	1.200.000
Maskiner/inventarier belastade med äganderättsförbehåll	3.692.575	6.354.833

8. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga Händelser av väsentlighet har skett efter räkenskapsårets slut.

9. Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Underskrifter

Stockholm 2022-06-30

Jan Hendrik Philip
Ordförande

Harold Kluit
Styrelseledamot

Frank Keijzer
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2022

Mazars AB

Kristina Ahlstrand
Auktoriserad revisor

Kopians överensstämmelse
med originalet intygas:

KRISTINA AHLSTRAND
08-7963700

enk=20220712:2022071304196
